所有产品规格变更，均不另行通知
Model
number G3750F-P4 V1.0(G250)
chassis
Material/Structure Aluminum alloy + sheet metal fan heat dissipation
colour Iron gray + sand gray
Dimensions 229 * 208 * 67.7 MM
Weight (bare

G3750F-P4
所有产品规格变更，均不另行通知
订货信息
NOTE：1、单个POE支持15W。
2、一键还原与复位键二选一，默认一键还原，部分CPU不支持，具体联系FAE，需要复位键，要改硬件。
3、不带风扇的是G3750S-P4。
配件清单
序号 料号 描述 数量 单位 备注
1 03.02.N05-NF67G-00 挂耳，L51.3*W12*W18mm 1 Set 标配
2 03.02.N05-NFP37-10 支架，L123.98*W29.5*T1.2mm 1 Set 标配
3 03.03.J01-0H015-01 国标电源线_L=1.5m 梅花尾 1 pcs 可选
4 03.01.DC0-D180W-01 19V/9.47A/180W/梅花尾 电源适配器 1 pcs 可选
No. Model CPU Memory Motherboard IO Board GPIO LAN COM CAN
HD
OUTPU
T
VGA USB
3.0
USB
2.0 power
1 G3750F-P4 V1.0(G250) LGA1151 2*SODDR4 G250 G370-P4/G370-PW 7 in 7
out 5 4 2 1 1 8 3 9-36V
2 G3750F-C6 V1.0(G250) LGA1151 2*SODDR4 G250 G370-C6/G370-PW 7 in 7
out 2 6 2 1 1 8 3 9-36V
前置IO视图 后置IO视图